בקביעת גובה הקנס, שקלתי את התמהיל הענישתי הכולל, מצבו הכלכלי של הנאשם ויכולתו להשתכר, כמו גם

העובדה שהתחוורה מחומר הראיות שנשמעו ושלא נסתרה, לפיה הנאשם, בסופו של דבר, בשלב שנתפס, לא הרוויח
דבר ממעשה העבירה.

בשים לב לכך שהנאשם פיצה את נפגעי העבירה עד תום ולא התבקש לחייב את הנאשם בפיצוי, אני נמנע מהטלת
רכיב של פיצוי.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד יניב זוהר; ב"כ הנאשם: עו"ד מסרי
מוחמד והנאשם בעצמו.